10-11-12 YAS ULUSAL GELISIM LiGi 2.ETAP MUSABAKASI
KOCAELI, 18. - 20.7.2025

Yaris 1 Kizlar, 100m Serbest 10 - 12 yaslar arasi
18.07.2025 Start listesi
10 YAS BARAJLARI 10: 1:28.99 / 11 YAS BARAJLARI 11: 1:24.99 / 12 YAS BARAJLARI 12: 1:17.99

Yas
Seri 1 0f 18
0 Ceren KARACA 10  Izmit Yizme Kulubi 1:15.22
1 Zeynep Ada SADIKLAR 10 Antalya Faroz Spor Kultibi 1:14.25
2 Zehra TEMEL 10 Korfez Gengler Birligi Spor Kulubi 1:13.92
3 Ece UGURLUKAYA 10 Enka Spor Kultibi 1:12.79
4 Beren KOC 10 Antalyaspor 1:07.36
5 Alya YIiLDIRIM 10  Antalyaspor 1:11.25
6 Mira BAYAR 10 Enka Spor Kuliibu 1:12.84
7 Azra ERKUL 10  Yildirim Belediyesi Jimnastik Spor Kullbt 1:14.12
8 Erva DEGIRMENCI 10  Yildirnm Belediyesi Jimnastik Spor Kuliibii 1:14.70
9 Acelya Nisa KANTARCI 10 Kocaeli Yiizme Spor Kulibi 1:15.35
Seri 2 0of 18
0 Hiranur CIFTER 10  Yildirim Belediyesi Jimnastik Spor Kulubi 1:19.20
1 Ipek AZAZi 10 Kocaeli Spor Yuzme Kulibu 1:18.23
2 Azra ESEN 10 Enka Spor Kultibi 1:17.35
3 Dolunay OLGAC 10 Marmara Dinamik Spor Kuliibi 1:16.81
4 Tuana Ada BOZKURT 10  Izmit Yizme KulubU 1:16.40
5 Begum VATANSEVER 10 Nilufer Belediyespor 1:16.79
6 Zeynep SOLMAZ 10  Yildirim Belediyesi Jimnastik Spor Kullbti 1:17.06
7 Oykii KARAGOZ 10  Kocaeli Yiizme Spor Kuliibii 1:17.78
8 Eylul Belis KECELI 10 Antalya Faroz Spor Kuliib{ 1:18.30
9 Ela Azra ARAZ 10 Enka Spor Kuliibu 1:19.32
Seri 30f 18
0 Adasu VAMIN 10 Trabzon Ihtisas Spor Kulibtu Dernegi 1:21.83
1 Cemre ABANOZ 10 Enka Spor Kultibi 1:21.35
2 Selin TORUN 10  Enka Spor Kuluibt 1:20.46
3 Derin KARAHAN 10 Gayirova Egitim Spor Kulibi Dernegi 1:20.12
4 Duru BAKAR 10 Gebze Genglik Ve Spor lige Mudurligu Spor Kulibi 1:19.51
5 Janset Elbruz BiRICIK 10  Sakarya Aqua Spor Kuliibil 1:19.77
6 Eda ALBAYRAK 10  Yildirim Belediyesi Jimnastik Spor Kullbt 1:20.22
7 Selin SOFUOGLU 10  Yildirim Belediyesi Jimnastik Spor Kullbt 1:20.82
8 Ecre TEKCI 10 Kartepe Belediye Spor Kulibu 1:21.71
9 Riya Inci SAHIN 10  Dumlupinar Universitesi Spor Kuliibii 1:22.05
Seri 4 of 18
0 Duru ATASOY 10 Korfez Gengler Birligi Spor Kuliibii 1:24.31
1 Amine Elif TUGRUL 10 Antalya Faroz Spor Kultibi 1:24.03
2 Umay OZTURK 10  Anatolya Su Sporlari Spor Kuliibii 1:23.54
3 Selin OKKAN 10 Denizyildizlari Spor Kuliibi Dernedgi 1:22.94
4 Beren OZCAN 10 Antalya Faroz Spor Kultibi 1:22.18
5 Ela EREL 10 Marmara Dinamik Spor Kuliibu 1:22.23
6 Zeynep Buglem KARADAS 10 Cayirova Egitim Spor Kulub Dernegi 1:23.27
7 Ela UNLU 10  Mika Su Sporlari Kuliibii 1:23.88
8 Ela ALTINTAS 10 Nilufer Belediyespor 1:24.17
9 Aysu AYAN 10 09 Orcas Spor Kulibt 1:24.89
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10-11-12 YAS ULUSAL GELISIM LiGi 2.ETAP MUSABAKASI
KOCAELI, 18. - 20.7.2025

Yaris 1, Kizlar, 100m Serbest

Seri 5 of 18

Ziihre DUMAN

Ayse irmak SARAC
Nergis Su SAHIN
Zeynep Alya YiGIT
Su KIRANOGLU

Elif ESMERAY

Nil UNLU

Kumsal SONMEZ
Yagmur EYILIKBILIR
Sahra Naz GRAM

©CoOo~NO O WNEO

Seri 6 of 18

Alya GURBUZ

Asya Farah SEN

Melis AKIN

Defne DILEK

Sude Nisa ELIK
Asmin Ada ATALAY
Yagmur Nil KORKMAZ
Ikra BALTACI

Zeynep OMURTAK
Ravza SENTURK

o

O©oOoO~NOO O WNPE

Seri 7 of 18

1 Nehir TOZLUTEPE
2 Beren BALO

3 Kumsal BUYUKSOFUOGLU

4 Liya ULUC

5 Meysere KURT
6 Simay YiGIT
7 Elif AS

Seri 8 of 18

Iclal Nisan MUTLU

Nisa Nur ILYAN

Elif AKSU

Asya TATLIDIL
Meneksenur KUZUCUK
Elmira OZGUR

Meryem Erva GUR
Defne KOCA

Nil OZGE

Selin Lal CIRELI

©CoOoO~NO O WNEO

10
10
10
10
10
10
10
10
10
10

10
10
10
10
10
10
10
10
10
10

10
10
10
10
10
10
10

11
11
11
11
11
11
11
11
11
11

Kocaeli Yiizme Spor Kulibi

Enka Spor Kulibt

Kocaeli Spor Yiuzme Kulibi

Kocaeli Spor Yiuzme Kulibi

Trabzon Ihtisas Spor Kuliibi Dernegi
Karamursel Belediye Spor Kuliibu

Mika Su Sporlari Kultibi

Kocaeli Yiizme Spor Kulubi

09 Orcas Spor Kuliibu

Kadikdy Su Sporlari Spor Kullibii Dernegi

Kumluca Demir Spor Yiizme Kulbi
Ferdi

Enka Spor Kulibt

Kartepe Belediye Spor Kulibt
Cayirova Egitim Spor Kullibii Dernegi
Denizyildizlari Spor Kuliibii Dernegi
Mika Su Sporlari Kultibi

Kocaeli Yiizme Spor Kulubi

Kartepe Belediye Spor Kulib
Trabzon Ihtisas Spor Kuliibli Dernegi

Afyonkarahisar Elit Genclik Ve Spor Kuliibu
Elazi§ IL Ozel Idare Spor Kuliibii

Kadikdy Su Sporlari Spor Kuliibii Dernegi
Denizyildizlari Spor Kuliibii Dernegi
Kocaeli Spor Yizme Kulibi

Imer Gsk

Cayirova Egitim Spor Kullibi Dernegi

Niltifer Belediyespor

Trabzon B.Sehir Belediyespor

Enka Spor Kulibi

Yildirim Belediyesi Jimnastik Spor Kulibi

Yildirim Belediyesi Jimnastik Spor Kulibi

Ferdi

Gebze Genglik Ve Spor lige Midurligiu Spor Kulibi
Denizyildizlari Spor Kuliibii Dernegi

Enka Spor Kulibt

Enka Spor Kulibt

1:26.53
1:26.45
1:25.78
1:25.60
1:25.21
1:25.46
1:25.77
1:26.22
1:26.51
1:26.71

1:27.92
1:27.73
1:27.48
1:26.97
1:26.85
1:26.90
1:27.43
1:27.63
1:27.78
1:27.94

1:28.81
1:28.67
1:28.45
1:28.18
1:28.44
1:28.47
1:28.74

1:11.38
1:11.07
1:10.34
1:10.21
1:07.46
1:08.43
1:10.32
1:10.69
1:11.19
1:12.09
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10-11-12 YAS ULUSAL GELISIM LiGi 2.ETAP MUSABAKASI
KOCAELI, 18. - 20.7.2025

Yaris 1, Kizlar, 100m Serbest

Seri 9 of 18

©CoOo~NO O WNEO

Ezgi MUTLU

Ebru TOPBAS

Maya YALAMANOGLU
Defne Zumra ISIK
Blena AKCA

Tugba ZENGIN

Azelya ELARSLAN
Almina SAMUR

Deniz Derin SAGIR
Elif Rana KIRSAC

Seri 10 of 18

o

O©oOoO~NOO O WNPE

Erva Nur BEKTAS
Berra Naz EKICIi
Nursima CAN

Miray UCUNCU

Deniz GULOREN
Veranaz FINDIK
Safiyye Nur ABDIOGLU
Ela Berfin GULES

Mina OKSUZ

Hilal Tuana SINIK

Seri 11 of 18

o

O©oOoO~NO O WNPE

Zeynep AKKAYA

Elif KARAMAN

Defne GUNES

Ayza BEYAZ

Zehra ATALAY

Ela Sura KUVVET

Ipek Pelin SAHAN
Simay Mina KARABICAK
Zeynep Mira DIKERLER
Berrak Su OZCAN

Seri 12 of 18

0
1
2

© 00N Ol bW

Ece YILMAZ

Ayse Hiima KOFOGLU
Ayca MUZAC

Derin CALIK

Ezgi TEKELI

Esila ORCAN

Humeyra Eylil DUMAN
Aysem ULKU

Elif SELVi

Esmanur SOYLU

11
11
11
11
11
11
11
11
11
11

11
11
11
11
11
11
11
11
11
11

11
11
11
11
11
11
11
11
11
11

11
11
11
11
11
11
11
11
11
11

Denizyildizlari Spor Kuliibii Dernegi
Marmara Dinamik Spor Kuliibl

Enka Spor Kulibt

Kartepe Belediye Spor Kulibt

Antalyaspor

Yildirim Belediyesi Jimnastik Spor Kulibi
Heybeliada Su Sporlari Kuliibu Spor Dernegi
Antalya Faroz Spor Kuliibl

Istanbul Ata Sporlari Ve Yizme Spor Kulibi
Kocaeli Spor Yizme Kulubi

Ferdi

Poyraz Spor Kuliibii Dernegi

Enka Spor Kulibt

Yildirim Belediyesi Jimnastik Spor Kulibi
Enka Spor Kulibt

Denizyildizlari Spor Kuliibii Dernegi
Kartepe Belediye Spor Kulib

Pasifik Su Sporlari Spor Kulubu

Trabzon Yesilova Spor

Yildirim Belediyesi Jimnastik Spor Kulibi

Marmara Dinamik Spor Kuliibi

Ferdi

Marmara Dinamik Spor Kuliibl

Dumlupinar Universitesi Spor Kuliibii

Golcuk Belediye Spor Kulibi

Trabzon Ihtisas Spor Kuliibi Dernegi
Cayirova Egitim Spor Kullibi Dernegi
Afyonkarahisar Elit Genclik Ve Spor Kuliibi
Heybeliada Su Sporlari Kuliibu Spor Dernegi
Marmara Dinamik Spor Kultibi

Gebze Genglik Ve Spor lige Midurligiu Spor Kulibi
Trabzon Yesilova Spor

Ferdi

Heybeliada Su Sporlari Kuliibli Spor Dernegi

09 Orcas Spor Kuliibu

Ferdi

Afyonkarahisar Elit Genclik Ve Spor Kuliibi
Antalyaspor

Kocaeli Ilk Hedef Spor Kultb

Kocaeli Spor Yizme Kulubi

1:14.36
1:13.98
1:13.85
1:13.54
1:12.46
1:13.34
1:13.62
1:13.87
1:14.30
1:14.80

1:17.20
1:16.84
1:16.23
1:15.93
1:15.00
1:15.15
1:16.07
1:16.74
1:17.01
1:17.27

1:19.56
1:18.57
1:18.21
1:17.96
1:17.52
1:17.66
1:18.05
1:18.49
1:19.00
1:19.67

1:24.08
1:23.04
1:22.27
1:21.20
1:20.07
1:20.48
1:22.19
1:22.36
1:24.02
1:24.16

Splash Meet Manager, 11.81460

Registered to Turkiye Yuzme Federasyonu

20.07.2025 14:39 - Sayfa 3



10-11-12 YAS ULUSAL GELISIM LiGi 2.ETAP MUSABAKASI
KOCAELI, 18. - 20.7.2025

Yaris 1, Kizlar, 100m Serbest

Seri 13 of 18
3 Zeynep ATES 11  Gayirova Egitim Spor Kullibii Dernegi 1:24.89
4 Selin AYDIN 11  Gayirova Egitim Spor Kullibii Dernegi 1:24.18
5 Eslem Rana MEMIS 11 Ferdi 1:24.40
Seri 14 of 18
0 Arya DUYUM 12 Enka Spor Kulibu 1:09.01
1 Meyra ULU 12 Yildirim Belediyesi Jimnastik Spor Kullbti 1:08.66
2 Yagmur Deren BIRINCI 12 Trabzon Ihtisas Spor Kuliibii Dernegi 1:07.82
3 Miray OZCAN 12  Gebze Genglik Ve Spor lige Mudurligiu Spor Kuliibii 1:05.93
4 Hande Duru SAHAN 12 Enka Spor Kuliibi 1:05.03
5 Azra MUTLU 12 Enka Spor Kuliibi 1:05.59
6 Ayse Melek VATANSEVER 12 Kocaeli Yildizlar Yizme Spor Kullbi 1:06.02
7 Bade SONMEZ 12  Heybeliada Su Sporlar Kulibi Spor Dernegi 1:08.51
8 Cansu YAVUZ 12 Enka Spor Kuliibu 1:08.71
9 Giines YUKUNC 12 Trabzon Yesilova Spor 1:09.23
Seri150f 18
0 Elif DOLGUNDAG 12 Yildirim Belediyesi Jimnastik Spor Kullbti 1:11.62
1 Melis OKKAN 12 Denizyildizlari Spor Kulibd Dernegi 1:10.83
2 Mehlika METIN 12 Yildirim Belediyesi Jimnastik Spor Kullbti 1:10.64
3 Beren ECE 12 Antalyaspor 1:09.94
4 Ayse Selen YiGITER 12 Yildinm Belediyesi Jimnastik Spor Kuliibii 1:09.41
5 Lara ERDEM 12 Kocaeli Yildizlar Yizme Spor Kullbi 1:09.80
6 Elif Ada AKGUN 12 Ferdi 1:10.31
7 Zeynep Simay DALKILIC 12 Kocaeli Yildizlar Yizme Spor Kullbi 1:10.75
8 Beril Nevra TOZLU 12 Gebze Genglik Ve Spor lige Midurligiu Spor Kulibii 1:11.62
9 Beril ZEYREK 12 Kocaeli Spor Yizme Kulibi 1:11.67
Seri 16 of 18
0 Ipek ORHAN 12 Enka Spor Kulibu 1:13.07
1 Irem URGUN 12 Kocaeli Yildizlar Yiizme Spor Kuliibii 1:12.79
2 Alvina YILMAZ 12  Gebze Genclik Ve Spor lice Mudirligia Spor Kulibu 1:12.25
3 Defne SATIR 12 Enka Spor Kulibu 1:12.02
4 Elif Ela SAHIN 12 Kocaeli Yildizlar Ylizme Spor Kulibi 1:11.67
5 Beril METE 12 Denizyildizlart Spor Kulibd Dernegi 1:11.70
6 Beren DEMIR 12 Yildirim Belediyesi Jimnastik Spor Kullbii 1:12.09
7 Evrim OSMANOGLU 12  Heybeliada Su Sporlari Kulib Spor Dernegi 1:12.41
8 Alya Su KAVUSAN 12 Orca Spor Kuluibi 1:13.05
9 Elif Bade TORE 12 Eskisehir Blyiksehir Spor Kultibi 1:13.07
Seri17 of 18
0 Oykiisu AKIN 12 Orhangazi Yiizme Spor Kuliibu 1:16.15
1 Buglem TAKMAZ 12 Kadikdy Su Sporlari Spor Kuliibli Dernegi 1:16.13
2 Miray HAYRAN 12 Denizyildizlari Spor Kulibi Dernegi 1:15.17
3 Zeynep Iclal KUCUK 12 Trabzon B.Sehir Belediyespor 1:14.06
4 Nilsu YERLIKAYA 12 Tepebasi Spor Kullibi 1:13.87
5 Beril SuBUYUKBAS 12 Trabzon lhtisas Spor Kuliibii Dernegi 1:14.02
6 Lal Mira SEN 12 Enka Spor Kuliibi 1:14.84
7 Elif Beren OZDEMIR 12 Denizyildizlart Spor Kulibd Dernegi 1:15.59
8 irmak OZGUN 12 Kadikdy Su Sporlari Spor Kuliibii Dernegi 1:16.15
9 Dicle Deniz SOR 12 09 Orcas Spor Kulib 1:16.21
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10-11-12 YAS ULUSAL GELISIM LiGi 2.ETAP MUSABAKASI
KOCAELI, 18. - 20.7.2025

Yaris 1, Kizlar, 100m Serbest

Seri 18 of 18

0 Defne BILGEN

1 Fidan Tanem SAHIN

2 Elfin TURKER

3 Elif BEKTAS

4 Aybiike Sare GUNGOR
5 Azra SAGLAM

6 Nalan AYDIN

7 Ayse Beren OKAN

8 Zehra Sara ARAS

12
12
12
12
12
12
12
12
12

09 Orcas Spor Kuliibu

Ferdi

Antalya Faroz Spor Kuliibl

Colakoglu Metalurji Spor Kulubi

Trabzon Ihtisas Spor Kuliibi Dernegi
Kartepe Belediye Spor Kulibt

Trabzon Ihtisas Spor Kuliibli Dernegi
Heybeliada Su Sporlari Kuliibu Spor Dernegi
Antalyaspor

1:17.42
1:17.11
1:16.85
1:16.57
1:16.80
1:16.88
1:17.30
1:17.96
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